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Pääkirjoitus

Janne Kosonen

Toiminnanjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto

Suomen 
puolustajat

Suomen Nato-prosessin viimeinen vai-
he kesti vajaan vuoden. Venäjän kiihdy-
tettyä jo vuonna 2014 aloittamaansa 
hyökkäystä Ukrainaan täysimittaiseksi 
sodaksi vuoden 2022 helmikuussa, 
Naton kannatus kasvoi Suomessa 
nopeasti ja voimakkaasti. Kun kansan 
valtaosa oli kääntynyt Nato-jäsenyyden 
kannattajiksi, myös poliittinen johto 
toimi rivakasti. Virallisesti Suomesta 
tuli Naton 31. jäsenmaa 4.4.2023, kun 
Unkari ja Turkki viimeisinä maina hy-
väksyivät jäsenyytemme.

Suomi on jo tehnyt pitkään tiivistä 
yhteistyötä Naton kanssa ja olemme 
sen ansiosta hyvin ”Nato-yhteensopi-
via”. Tästä huolimatta liittyminen vaatii 
meiltä paljon työtä ja sitä vaaditaan 
monelta muultakin toimijalta kuin vain 
Puolustusvoimilta ja puolustushallin-
nolta. 

Nato-jäsenyys vaikuttaa moniin asioi-
hin, mutta Suomen puolustusratkaisun 
perusratkaisut eivät muutu. Laajasti 
toteutuva asevelvollisuus ja reservin 
merkitys säilyvät puolustuksemme

keskiössä jatkossakin. Meidän reser-
viupseerien rooli sodan ajan joukkojem-
me keskeisinä johtajina ja kouluttajina 
säilyy ja korostuu tulevaisuudessa.

Nato-jäsenyyden vaikutuksista kiin-
nostuksemme kohteina ovat erityisesti 
reserviupseerien mahdollisuudet toimia 
Nato-rakenteissa sekä Nato-jäsenyy-
den mukanaan tuomat uudet koulutus-
mahdollisuudet. 

Nato-rakenteisiin tarvitaan mittava 
joukko suomalaisia sotilaita. Tilannetta 
hankaloittaa se, että ammattiupsee-
reista on jo nyt pulaa. Puolustusvoimi-
en sodan ajan joukkojen ja laajan reser-
vin harjoitus- ja koulutustoiminnasta ei 
ole tässä turvallisuuspoliittisessa tilan-
teessa varaa tinkiä. Ammattisotilaiden 
koulutusmääriä kasvatetaan lähivuosi-
na, mutta kovin pikaista apua akuuttiin 
upseeripulaan siitä ei ole. Nopea hel-
potus tilanteeseen on reserviupseerien 
käytön laajentaminen sekä kotimaan 
tehtävissä että reserviläisille soveltu-
vissa Nato-tehtävissä. Toki tämä on 
vain pieni osaratkaisu upseeripulaan. 
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Pääkirjoitus

Kotimaassa reserviupseereiden osaa-
mista voidaan ja pitää hyödyntää 
nykyistä enemmän erityisesti oman 
sodan ajan joukon kertausharjoitusten 
suunnittelussa ja toteuttamisessa.

RUL on esittänyt ammattisotilaiden 
kurssien nykyistä laajempaa avaamis-
ta reserviupseereille. Samoin olemme 
esittäneet, että pikaisesti on selvitet-
tävä Naton suomalaisille reserviupsee-
reille tarjoamat koulutusmahdollisuu-
det. 

Edelleen on selvitettävä, mihin Na-
to-tehtäviin reserviupseereita voidaan 
sijoittaa. Hyvä siviilikoulutus ja vankka 
työkokemus yhdessä saadun sotilas-
koulutuksen lisäksi mahdollistaa re-
serviupseereiden sijoittumisen useisiin 
vaativiinkin Nato-tehtäviin. 

Suomen puolustaminen on jatkossa-
kin ensisijaisesti meidän suomalaisten 
vastuulla. Nato-jäsenyys on kuitenkin 
vastaus monen veteraanin toiveeseen: 
”Ei koskaan enää yksin”. 

Puolustusvoimien ylipäällikkö, tasaval-
lan presidentti Sauli Niinistö antoi lip-
pujuhlanpäivänä 4.6.2023 päiväkäskyn, 
jossa hän kertoi olevansa ylipäällikkönä 
ylpeä siitä vastuunkannosta ja sitoutu-
misesta, jota Suomen Puolustusvoimat 
ja kaikki maanpuolustustyöhön osallis-
tuneet suomalaiset ovat osoittaneet. 
Hän toivoi samanlaisen vastuunkannon 
ja sitoutumisen jatkuvan myös Suomen 
ollessa Naton jäsen.

Meillä reserviupseereilla on

koulutuksemme takia jatkossakin mo-
nia muita suurempi vastuu Suomen 
puolustuksesta. Sen vastuun me kan-
namme Nato-Suomessakin.
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Järjestöpäällikön 
palsta

Susanna Takamaa

Järjestöpäällikkö
Suomen Reserviupseeriliitto

Reservissä on 
tietoa, taitoa ja 
voimaa

Kiireinen ja toiminnan täyteinen kevät-
kausi alkaa kääntyä kohti juhannusta 
ja kesälomia. Monissa yhdistyksissä ja 
piireissä hiljenee kesäkuukausien ajak-
si, ja luottamushenkilötkin pääsevät 
viettämään ansaittua vapaata järjestö-
tehtävistään. Maanpuolustusvalmiutta 
valvotaan toki kukin omalta nurkaltaan, 
kuka laiturin nokasta, kuka kesäfesta-
reilta musalavan edestä. Itse suuntaan 
jälleen heinäkuussa kesälomareissulle 
Nijmegeniin noin sadan muun suoma-
laisen marssijan kanssa suorittamaan 
nelipäivästä Vierdaagse -marssia. Se 
onkin hyvää harjoitusta syyskuussa 
kolmatta kertaa järjestettävää Maaot-
telumarssia varten!

Keväällä reserviläiset osoittivat jälleen 
innokkuutensa ampumatoimintaan, 
kun jo toiseen kertaan järjestetty Re-
serviläisliiton ja Suomen Reserviupsee-
riliiton yhteinen haastekuukausi Tulta 
toukokuussa! sai jäsenistön suuntaa-
maan ampumaradoille ja -tapahtumiin. 

Tätä palstaa kirjoittaessa viimeisin 
yhteenveto ilmoitetuista suorituksista 
on vielä laatimatta, mutta 2.6. ote-
tun ensimmäisen raportin perusteella 
laukauksia ammuttiin peräti 760 789 
– yli 200 000 laukausta enemmän, kuin
viime vuonna! Suorituksiakin kirjattiin
yli 11 500, joka on mahtava määrä.
Kiitos kaikille, jotka osallistuitte haaste-
kuukauteen joko ammuntatilaisuuksien
järjestämisellä tai niihin osallistumalla!

Suomalainen asekäsittely- ja ampu-
mataito on kansainväliselläkin tasolla 
huippuluokkaa. Kun karkeasti puolet 
ikäluokasta saa koulutuksen tuliaseisiin 
asepalveluksessa ja reservissä panos-
tetaan laadukkaaseen ja turvalliseen 
jatkokoulutukseen, näkyy varmuus ja 
taito jo pelkästään onnettomuus- ja 
tapaturmatilastojen häviävän pieninä 
lukuina. Kansainvälisissä tapahtumissa 
ammuntoihin muutamia kertoja osallis-
tuneena olen todennut, että ainoastaan 
suomalaisten reserviläisten keskellä voi 
todella tuntea olevansa turvassa myös 
kovapanosammuntojen aikana, kun
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Järjestöpäällikön 
palsta

taas monissa maissa asekäsittely 
on selkeästi huolettomampaa ja sitä 
myöten myös vaarallisempaa. Tämä 
on mielestäni todellinen ylpeyden aihe 
meille suomalaisille.

Onneksemme tuleva Naton reser-
viupseerijärjestön CIOR:n kesäkong-
ressi järjestetään kesäkuun lopussa 
ensimmäistä kertaa Suomessa, Hel-
singissä, jolloin myös kongressin yh-
teydessä järjestettävät ammunnat 
tullaan järjestämään suomalaisten 
reserviläisten ja kantahenkilökunnan 
toimesta. Erityisesti sotilasmoniot-
teluissa MILCOMP:ssa kisataan pis-
tooli- ja kivääriammunnoissa, jonka 
lisäksi urheilijat mittelöivät kunnostaan 
ja taidoistaan esteradalla maalla ja 
uima-altaassa, sekä suorittavat soti-
lassuunnistuksen. Urheilijoiden lisäksi 
Suomeen saapuu satoja reserviupsee-
reita osallistumaan CIOR:n valtuuston, 
Councilin, sekä eri komiteoiden työs-
kentelyyn, sekä nuoria reserviupseerei-
ta omaan Young Reserve Officer Work-
shopiin (YROW). Kaikki ovat lämpimästi 
tervetulleita seuraamaan kesäkongres-
sin virallisia avajaisia Senaatintorille 
maanantaina 26.6. klo 17 alkaen.

Kesäkongressia odotellessa voit käydä 
tutustumassa CIOR:iin liiton sähköiseltä 
koulutusalustalta löytyvän perehdytys-
materiaalin kautta. Samalla kannattaa 
tutustua Reserviläisliiton, Jere Hietalan, 
Suomen Reserviupseeriliiton, Puolus-
tusvoimien, Maanpuolustuskoulutus 
MPK:n ja Reserviläisurheiluliiton kanssa 
yhteistyössä tehtyyn Reservin voima

-dokumenttiin, joka esittelee reservi-
läisten koulutus- ja harrastusmahdolli-
suuksia. Se kannattaa näyttää vaikkapa
juuri palveluksesta kotiutuneelle suku-
laisnuorelle, tai palvelusta harkitsevalle.
Dokumentti löytyy liiton koulutusalus-
talta ja Youtube -kanavalta.

Rentouttavaa kesää kaikille toivottaen,

Susanna Takamaa
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Puolustusvoimain lippujuhlan päivä Helsingissä
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Liiton edustajien vierailu Lightning Strike 23 -harjoituksessa
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Maaottelumarssi

Maaottelumarssi marssitaan tänä 
vuonna syyskuussa eli ajalla 1.-30.9. 
Jokaisesta vähintään 10 kilometrin 
päiväkohtaisesta marssisuorituksesta 
marssija voi merkitä suorituksen, jonka 
voi ilmoittaa liittoihin erillisellä verkko-
lomakkeella. Lomakkeelle voi merkitä 
myös oman yhdistyksen ja piirin.

Aktiivisimmat piirit ja yhdistykset pal-
kitaan rahapalkinnoilla. Suorituksensa 
ilmoittaneiden marssijoiden kesken ar-
votaan lahjakortti- ja tavarapalkintoja.

Tänä vuonna Maaottelumarssin teema-
na on kaukopartiotoiminta. Lisätietoja 
Maaottelumarssista saa liiton viestin-
täkanavista.

Maaottelumarssi 2022
Kuva: Tuomas Kaarkoski



Ampumatoimin-
nan tuet 2023

RUL jatkaa yhdistysten ja piirien ampu-
matoiminnan tukemista vuonna 2023. 
Korotettu projektituki ase- ja ampuma-
varusteille jatkuu viime vuoden tasolla. 

Korotettu ampuma-aseiden han-
kintatuki

Liitto tukee piirien ja yhdistysten ase-
hankintoja niin, että tuki on kahdelle 
ensimmäiselle aseelle 500 € / ase ja 
seuraaville aseille 250 € / ase. Mikäli 
aseen hankintahinta on alle mainittujen 
euromäärien, niin tuki on korkeintaan 
aseen hinnan suuruinen. Hankittavien 
aseiden määrälle ei ole rajoituksia.

Normaalin projektituen enimmäismää-
rä on 25 prosenttia hankkeen kustan-
nuksista, kuitenkin enimmillään 2 500 
euroa. Yhdistykselle voidaan myöntää 
edellä mainittua korotettua ampuma-
toiminnan projektitukea asehankintoja 
varten, vaikka sille olisi jo myönnetty 
projektitukea saman vuoden aikana.

Projektitukia ja myös korotettuja ase-
hankintatukia käsitellään liiton talous-
toimikunnan kokouksissa. Projektituen 
loppuvuoden hakuajat ovat 15.8. ja 
15.11.

Lisätietoja ja projektitukilomake löytyy 
liiton nettisivuilta.

Patruunatuki 

Myös patruunatukea jatketaan viime 
vuoden tapaan. Vuonna 2022 patruu-
natukea haki yhteensä 82 yhdistystä 
tai piiriä. Vuoden 2022 patruunatuki on 
maksettu yhdistyksille ja piireille hel-
mi-maaliskuussa. Patruunatuen mah-
dollistaa Maanpuolustuksen kannatus-
säätiön merkittävä apuraha liitolle. 

Patruunatuen hakulomake on avattu 
maaliskuun alkupuoliskolla ja se löytyy 
täältä. Patruunatuen hakulomake on 
auki 30.11.2023 asti.

Patruunatukea maksetaan tänäkin 
vuonna yhdistyksille 2,5 € / jäsen ja 
piireille 0,5 € / jäsen vuonna 2023 
tehtyjen patruunaostojen kuitteja vas-
taan. Jäsenmäärä on yhdistyksen tai 
piirin maksaneiden jäsenten määrä 
31.12.2022. Yhdistys tai piiri voi hakea 
myös jäsenmäärään perustuvaa pat-
ruunatukea korkeampaa tukimäärää. 
Tämä korotettu tuki on perusteltava 
hakulomakkeella. Päätös korotetusta 
patruunatuesta tehdään hakemuskoh-
taisesti.

Sekä patruunatuen että korotetun 
ampumatoiminnan projektituen myön-
tämisehtona on palautettu toimintalo-
make vuodelta 2022. 

Lisätietoja projektituesta ja patruuna-
tuesta saa liiton nettisivuilta ja liiton 
toimistosta.
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https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/projektituki/ 
https://q.surveypal.com/Patruunatuen-hakulomake-yhdistyksille-ja-piireille-2023


Naton reserviupseerijärjestö CIOR:n 
vuosittainen kesäkongressi 
26.-30.6.2023 tuo Suomeen yli 500 
osallistujaa maista, jotka kuuluvat 
Natoon tai ovat sen kumppaneita. 
Kesäkuun viimeisellä viikolla Helsingin 
katukuvassa näkyy tapahtuman myötä 
ennennäkemättömän paljon 
reserviläisiä eri maiden univormuissa. 

Kaikilla liiton jäsenillä on mahdollisuus 
tulla seuraamaan kongressiviikon viral-
lisia avajaisia Helsingin Senaatintorilla 
klo 17 alkaen maanantaina 26.6.2023.

Kesäkongressin mahdollistaa arviolta 
sadan vapaaehtoisen työ. Suomen 
Reserviupseeriliitto kiittää kaikkia 
järjestäjiä tähänastisesta työstä, ja 
toivottaa hyvää kesäkongressia.

Hakuaika sekä lipunmyynti kesä-
kongressin tapahtumiin on päättynyt, 
mutta CIOR:n toiminta jatkuu.

CIOR:n kansainvälinen kieliakatemia eli 
CLA järjestetään 24.7.- 4.8.2023 Isos-
sa-Britanniassa. CLA on kaksiviikkoinen 
kurssi, jolla on mahdollisuus opiskella 
joko englantia tai ranskaa ja painopiste 
on sotilassanastossa. Suomen Reser-
viupseeriliitto lähettää kurssille 2 – 4 
henkilöä.

Hakeutumisohjeet löytyvät liiton verk-
kosivuilta ja hakuaikaa on 25.6. asti. 
Lisätietoja saa liiton järjestöpäällikkö 
Susanna Takamaalta sähköpostilla 
osoitteesta jarjesto@rul.fi ja puheli-
mitse arkipäivisin numerosta 040 556 
8798.

CIOR kesäkongressi Helsingissä 
26.-30.6.2023
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https://www.rul.fi/ajankohtaista/uutiset/cior-language-academy-2023-isossa-britannissa/
https://www.rul.fi/ajankohtaista/uutiset/cior-language-academy-2023-isossa-britannissa/
mailto:jarjesto%40rul.fi?subject=
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Jäsenhankintakilpailu 2023
Reserviupseeriliiton vuosittainen jä-
senhankintakilpailu jatkuu. Jäsenhan-
kintakilpailun säännöt sekä palkinnot 
ovat tuttuja viime vuodelta. Kun saatat 
reserviupseerin mukaan reserviupsee-
rikerhosi toimintaan, oli se sitten omasi 
tai joku muu, on hänen kerhon jäsenek-
si liittyessään kirjattava sinun tietosi 
jäsenhakemuksen kohtaan ”Jäsenhank-
kijan nimi”. Ilman tätä kirjausta ei uutta 
jäsentä lasketa osana jäsenhankintakil-
pailua. Jälkikäteisiä korjauksia ei suori-
teta.

Aikaisempaan tapaan jäsenhankkijoi-
ta palkitaan eri arvoisilla Varustelekan 
lahjakorteilla. Palkintoportaita ovat 
yhden, kolmen, viiden ja kymmenen 
uuden jäsenen hankinta ja yhdestä jä-
senestä lahjakortin saldo kasvaa kym-
menellä eurolla. Portaiden väliin jääviä 
jäsenhankintamääriä ei huomioida 
palkintojenjaossa. Tämän lisäksi eni-
ten, mutta vähintään kymmenen uutta 
jäsentä mukaan tuonut jäsenhankkija 
palkitaan oman valintansa mukaan joko 
upseerimiekalla tai Varustelekan 300 
euron lahjakortilla.

Jäsenmaksulaskutuksen aikataulun 
johdosta kilpailukausi on 1.10.2022-
30.9.2023. Ne uudet jäsenet, jotka 
eivät myöhäisen liittymisajankohdan 
takia saaneet jäsenmaksulaskua vuon-
na 2022, huomioidaan vuoden 2023 
kilpailussa. Uusiksi jäseniksi ei lasketa 
henkilöitä, jotka ovat jo jäsenenä jos-
sain toisessa liiton jäsenyhdistyksessä.
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Jakelu:
jäsenyhdistykset
piirien toiminnanjohtajat ja 
puheenjohtajat
liittovaltuusto
liittohallitus
liiton neuvottelukunta
liiton toimikunnat
RES, MPKL, RESUL ja MPK
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